
VERGNÜGUNGSSTEUERERKLÄRUNG 
für Spielgeräte mit Gewinnmöglichkeit nach § 10 Vergnügungssteuersatzung 

 
Buchungszeichen:  ____________________________________________ 

Aufstellungsort:  ____________________________________________ 

Name, Vorname bzw.   ____________________________________________ 

Firma des Aufstellers:  ____________________________________________ 

Anschrift:  ____________________________________________ 

Telefon/E‐Mail:  ____________________________________________ 

Erklärung für das  Jahr ________  1. Quartal  2. Quartal  3. Quartal  4. Quartal 

 
Lfd. 
Nr.  Gerätename  Geräte‐Nr. bzw.  

Zulassungs‐Nr. 
1. Monat im Quartal  2. Monat im Quartal  3. Monat im Quartal 

Auslesetag  Bruttokasse  Auslesetag  Bruttokasse  Auslesetag  Bruttokasse 

1                 

2                 

3                 

4                 

5                 

Summe:               

 
Die Steuererklärung muss der Gemeinde Deizisau gem. § 10 Vergnügungssteuersatzung bis zum 10. Tag nach Ablauf eines jeden Kalendervierteljahres 
vorliegen. Der Steuererklärung sind alle Zählwerks‐Ausdrucke mit sämtlichen Parametern entsprechend § 6 Abs. 2 für den Meldezeitraum anzuschließen. 
 
Die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben unter Zugrundelegung der Zählerwerksausdrucke wird bestätigt. 
 
 
____________________________  _________________________________________  Dieser Steuererklärung ist/sind _____ Anlage/n beigefügt  
Ort, Datum  Unterschrift  (Zählwerksausdrucke etc.) 

Meldezeitraum  Abgabe bis 

1. Quartal: Jan‐Mrz  10. April 

2. Quartal. Apr‐Jun  10. Juli 

3. Quartal: Jul‐Sep  10. Oktober 

4. Quartal: Okt‐Dez  10. Januar 
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